2
Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 29 марта 2023 года № 178-па

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 16.03.2021 № 129-ПА

В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _Hlk126768162]Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 16.03.2021 № 129-па «О создании комиссии по отбору кандидатур семей для представления к награждению медалью «За любовь и верность» изменение, изложив состав комиссии по отбору кандидатур семей для представления к награждению медалью «За любовь и верность», в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии по отбору кандидатур семей для представления
к награждению медалью «За любовь и верность»

	Софьина Елена
Викторовна

Голуб Татьяна Валерьевна
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой, председатель Комиссии;

консультант отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

Бархатова Дарья Александровна

глава Подкаменского муниципального образования (по согласованию);

Кошкин Владислав Валентинович

глава Олхинского муниципального образования (по согласованию);

Куренков Александр Владимирович

настоятель местной религиозной организации Православный Приход храма Святых апостолов Петра и Павла г. Шелехова Иркутской области Иркутской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)
(по согласованию);

Лапоха Татьяна Валерьевна

глава Большелугского муниципального образования (по согласованию);

Невидимов Владимир Николаевич

Романов Виталий
Николаевич

Свидерская Татьяна Анатольевна

Тенигин Алексей
Юрьевич

член Общественной палаты Шелеховского муниципального района (по согласованию);

глава Шаманского муниципального образования (по согласованию);

заместитель начальника отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе;

глава Шелеховского муниципального образования (по согласованию);

	Федоров Александр Сергеевич
	глава Баклашинского муниципального образования (по согласованию).

                                                                                                                                ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин